Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2877/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a construção de uma
rotatória, na Rua Ten. Cel. Jose
G.O de Souza, na esquina do
supermercado Davita, no bairro
Zabane, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada a construção de uma rotatória na Rua Ten. Cel. Jose G. O de Souza,
na esquina do supermercado Davita, no bairro Zabane, neste município.

Justificativa:

O proprietário da empresa procurou este Vereador solicitando à
rotatória que irá impedir vários acidentes.

Neste local existe um grande fluxo de veículos, sendo que
motoristas imprudentes prejudicadas o fluxo e a visibilidade de motoristas e
pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de setembro de 2.021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9J4Y7S9V7G4Y6N2
		2021-09-13T11:03:35-0300